Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Afo de las Energias Renovables

Anexo Disposicion

Numero: DI-2017-15628785-APN-DNREGT#MT

Referencia: Expediente N° 1.730.178/16

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 27 de Julio de 2017

Partes Signatarias: UNION DEL PERSONAL SUPERIOR DEL GAS c/ DISTRIBUIDORA DE GAS CUYANA SOCIEDAD

ANONIMA

CCT N° 1000/08 “E”

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2016

$ 23.130,00

$ 69.390,00

01/10/2016

$ 23.882,00

$ 71.646,00
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