

## **República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional** 2017 - Año de las Energías Renovables

## **Anexo Disposicion**

ľ	N	11	m	P	rr	١.

**Referencia:** Expediente N° 1.730.178/16

Partes Signatarias: UNIÓN DEL PERSONAL SUPERIOR DEL GAS c/ DISTRIBUIDORA DE GAS CUYANA SOCIEDAD ANÓNIMA

CCT Nº 1000/08 "E"

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/07/2016	\$ 23.130,00	\$ 69.390,00	
01/10/2016	\$ 23.882,00	\$ 71.646,00	